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מטרת הקבוצה:

יצירת אסטרטגיה עבור היוזמה
לקידום מעורבות גברים בתחום

מניעת האלימות בזוגיות.

שלושה מיקודים אסטרטגיים נבחרים:

חינוך:
חינוך מגיל צעיר של בנים עם דגש על פיתוח יכולת הקשבה, הבעת רגשות ויכולת להביע פגיעות ולדבר על פגיעות. חינוך זה 

צריך להיות מלווה בכלים ומעורבות הורים. מתן דגש על חיזוק יכולתם של בנים, כבר מגיל צעיר, לזהות ולהתערב במניעת 
אלימות בזוגיות. בפעולה חינוכית ישירה המכוונת לילדים ולנוער ובמעורבות ישירה ועקיפה של הוריהם,  בעיקר האבות. 

יצירת תשומת לב ציבורית למעורבות גברים במניעה:
ייצירת תשומת לב ציבורית רצופה למניעת אלימות בזוגיות, שאינה על מקרי קצה, באמצעות שפה חדשה וברורה, המכוונת
לכך שלגברים יש תפקיד הכרחי למניעת אלימות בזוגיות - הסתכלות והתמקדות דרך נקודת המבט ועולם המושגים הגברי.

מה לקחת בחשבון?
החשש של גברים משיפוטיות של החברה כלפי ההתערבות בעניינים של אחרים ומהתערבות באופן לא מתאים.•
התובנה שאלימות בזוגיות ממוצבת אצל גברים רבים כעניין של רווחה או החוק מול התא המשפחתי ופחות כתופעה •

חברתית שהקהילה צריכה ויכולה להתערב ולמנוע אותה. 
החשש כי במעורבותם יפגע במעמדו של הגבר/האב במשפחה בה יש אלימות.•
הפוקוס התקשורתי על מקרי קצה מביא לתחושה ש"זה לא קשור אלי". •
הגברת נוכחות של דוברים גברים המעודדים מעורבות גברים במניעת אלימות יכולה לסייע.•

חיבור למגמת האב החדש: 
עידוד הסתכלות אחרת על דמות הגבר בישראל, בחיבור למגמה מתפתחת של האב החדש - העוסקת בדמות גברית המאפשרת 

שיח על פגיעות, עיבוד רגשי ופתיחות.  הסתכלות זו תחבר גברים למניעת אלימות בזוגיות כחלק מתפיסת תפקידם כאב וכגבר. 
ככל שאבות יהיו מעורבים יותר בחיי ילדיהם, כך עולה פוטנציאל המעורבות שלהם בהפיכת העולם הזה לבטוח יותר עבורם, 

כולל הבטחון בזוגיות. 

עקרונות עבודה מוצעים:

דברו אל הגברים 
המאבק באלימות בזוגיות מובל במידה רבה על ידי ארגונים ואג'נדה פמיניסטית ומכאן שגם עולם המושגים והמונחים הוא נשי 

מעיקרו ופונה בעיקר אל נשים. איננו באים לחלוק על כך ועל החשיבות של ההובלה הנשית, אלא להצביע על כך שאם אנחנו רוצים 
להעלות את המעורבות של גברים, נייטראלים ולא מעורבים, במניעת אלימות בזוגיות צריכים לדבר אליהם ישירות.

מגדר הוא גורם מעצב של האופן בו גברים ונשים תופסים את העולם
כדי לרתום גברים לפעול למניעת אלימות בזוגיות יש צורך לדבר איתם בשפה הלוקחת בחשבון את נקודתם מבטם על התופעה.

למשל את האופן בו הם תופסים את הקשיים ביציאה מקשר אלים, דינמיקות של כוח בזוגיות, את הציפייה מהתנהלות גבר במערכת
הזוגית ועוד. הפנייה אל הגבר חייבת לקחת בחשבון ראייה זו ולתת לה מענה.

התייחסו ישירות ללא מעורבים (בנפרד מהפוגעים)
בכדי לערב גברים אשר אינם מעורבים באלימות, יש צורך לעשות הבחנה חותכת בינם לבין הגברים הפוגעים והאלימים. נושאים 

לפנייה לגברים: כלים לזיהוי אלימות בזוגיות (בעיקר כזו שאינה קיצונית); התייחסות להתגייסות לפעולה מתוך מוטיבציה 
פנימית ; כלים להתערבות במקרים של זיהוי אלימות ובניית מסוגלות להתערבות.
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